
         

 

 

 

 

Vicolo Scala n. 2  10010 Strambinello (To) 

Tel. 0125.76691   e-mail:  strambinello@ruparpiemonte.it pec: strambinello@cert.ruparpiemonte.it 

COMUNE DI STRAMBINELLO 
Regione Piemonte     Città Metropolitana di Torino 

                                                    

ORDINANZA N° 02/2025 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
 

Visto l’art. 54 del D.lgs. 18 agosto 2000 n. 267 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti 
locali”; 
 

Visto il Nuovo Codice della Strada n. 285 del 30.04.1992 e successive modificazioni ed 
integrazioni; 
 

Considerato  

• che con determinazione del Responsabile del servizio tecnico n. 102 del 14.08.2024 sono 
stati aggiudicati i lavori di manutenzione straordinaria per il taglio delle piante poste in 
Piazza IV Reggimento Alpini e Via Cavour alla ditta Anselmo Daniele Andrea con sede in 
Pavone Canavese – TO; 

 

Considerato che l’inizio dei lavori di cui sopra è previsto per il giorno venerdì 28 febbraio 2025 
dalle ore 8:00; 

 

Dato atto quindi che, per consentire la regolare esecuzione dei lavori e garantire la salvaguardia 
della pubblica incolumità e sicurezza, è necessario interdire l’accesso all’area del parco giochi sito 
in Piazza IV Reggimento Alpini e porre il divieto a senso unico alternato lungo la via Cavour 
dall’intersezione con la S.P. 64 sino al n. civico 4 della stessa via Cavour; 
 

O R D I N A 

per le motivazioni espresse in premessa, 

LA CHIUSURA DELL’AREA PARCO GIOCHI IN PIAZZA IV REGGIMENTO ALPINI 

E 

LA PARZIALE CHIUSURA DELLA VIA CAVOUR DALL’INCROCIO CON LA S.P. 64 AL 
N. CIVICO 4 MEDIANTE ISTITUZIONE DI SENSO UNICO ALTERNATO  

 

DAL GIORNO VENERDI’ 28 FEBBRAIO 2025 ALLE ORE 8:00 E FINO A CESSATA 
ESIGENZA 

 

D I S P O N E 

• la chiusura della strada dovrà essere opportunamente segnalata ad inizio e alla fine della 
Via, apponendo, fra l’altro, la relativa ordinanza da parte della Ditta incaricata. 

• i lavori dovranno essere adeguatamente segnalati a norma del Codice della Strada; 

• che le Forze di Polizia, siano incaricati dei controlli per la corretta osservanza della 
presente ordinanza e delle eventuali sanzioni amministrative ai trasgressori ai sensi del 
D.L. 30-4-1992 n. 285 e relativo regolamento sulle norme della circolazione stradale; 

 

• La presente ordinanza sarà resa eseguibile contestualmente alla sua pubblicazione all’Albo 
Pretorio di questo Comune  

 
 

Avverso la presente, chiunque abbia un interesse legittimo può proporre ricorso entro 60 giorni 
dalla pubblicazione o notificazione, al Tribunale Amministrativo Regionale del Piemonte avente 
sede in Torino. 

 

 
Strambinello, lì   24 febbraio 2025     Il Responsabile del servizio Tecnico 

F.to Marco Angelo CORZETTO 

mailto:strambinello@ruparpiemonte.it
mailto:strambinello@cert.ruparpiemonte.it

